財團法人中衛發展中心 函

受文者：全國各企業機關團體

發文日期：中華民國110年4月7日
發文字號：財中(110)企字第1101000751號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：

說明：

裝

訂

線

地址：100 台北市中正區杭州南路一
段15-1號3樓

聯絡人：盧秉之
電話：02-23911368#8662

 檢陳由經濟部工業局指導、本中心主辦之「2021年台灣持

續改善競賽（原全國團結圈活動競賽）」相關事宜，請協

助轉知活動訊息並歡迎報名參賽，請 查照。

一、 自2019年起「全國團結圈活動競賽」已正式更名為「台灣

持續改善競賽」，其英文名稱為「Taiwan Continuous
Improvement Awards（簡稱TCIA）」，並將「全國團結圈

活動推行總會」亦同步更名為「台灣持續改善活動推行總

會」。

二、 台灣持續改善競賽目的為協助企業機構持續推動各類改善

活動，並藉由相互觀摩與交流，提昇整體活動水準，強化

國際競爭能力。

三、 2021年台灣持續改善競賽（以下簡稱本競賽）分為「案例

發表評選」及「海報發表評選」兩大類，報名單位可自由

報名參加。

四、 本競賽因受「嚴重特殊傳染性肺炎（COVID-19）」影

響，活動時程、活動方式均有所調整，說明如下：

(一) 案例發表評選：

１、 報名時間：2021年5月15日前

２、 書面報告繳交：2021年5月31日前

第1頁、共2頁

正本

正本：全國各企業機關團體

副本：

３、 簡報錄影光碟及簡報電子檔繳交：2021年6月15日前

４、 區會選拔：2021年6月21日至6月30日
５、 現場評審：2021年7~10月
６、 決賽發表暨頒獎典禮：2021年11月（台中）

(二) 海報發表評選：

１、 報名時間：2021年5月15日前

２、 檔案繳交：2021年5月31日前

３、 資料評選：2021年11月（配合決賽發表會）

五、 本競賽各類活動之報名表、相關繳交資料及費用說明，請

至活動官網查詢及下載，網址：http://qcc.csd.org.tw。

六、 諮詢電話：02-66301724盧先生、02-23911368分機1361陳
小姐。

第2頁、共2頁